https://twitter.com/DefensaEc/status/1683811836590784512?s=20

b) Del Balance General.- 

De acuerdo al reporte emitido por la comisión, con fecha 30 

de julio de 2023, se obtiene el siguiente Balance General. 

Como se puede apreciar, existe un saldo a favor en la cuenta bancos de 

USD 1.844,80 (UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO DÓLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 80/100). 

2) Sobre la gestión en las redes.- 

a) Seguimos informado con los archivos digitales de los 

principales periódicos de nuestro país, los informes diarios del 

Ministerio de Defensa, así como del resumen de entrevistas

[...]

Se realizaron los saludos, pésames, bienvenidas, despedidas, 

felicitaciones, agradecimientos en representación de la asociación. 

2. De acuerdo al reporte emitido por la comisión, con fecha 30 de julio de 

2023, tenemos un saldo a favor en la cuenta bancos de USD 1.844,80 

(UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 80/100) 

3. Se recibe en forma periódica los resúmenes de prensa del Sr. Manuel 

Rodríguez desde Venezuela. “Noti-Negro”.  

4. Se mantiene informados a los socios con los archivos digitales de los 

principales periódicos de nuestro país, los informes diarios del